Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5772 - Internet: www.ufpi.br/cchl

Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí
Centro de Ciências Humanas e Letras

EDITAL CCHL/UFPI Nº 01, DE 29 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES (DEFERIDAS E INDEFERIDAS) DO PROCESSO SELETIVO DE

REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO DE GEOGRAFIA DO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS NO ÂMBITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Por delegação de competência da DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E

LETRAS (CCHL), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), conforme Portaria CCHL/UFPI nº 102, de

18 de março de 2022, a Comissão de Avaliação do Processo de Remoção Interna de Docente, a

pedido, para a Coordenação do Curso de Geografia, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o Edital CCHL/UFPI nº 01, de 29 de março de 2022, torna público o RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS.

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Teresina/PI, 12 de abril de 2022.

Emanuel Lindemberg Silva Albuquerque
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria CCHL/UFPI nº 102/2022

		2022-04-12T07:38:46-0300